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DOBRY DEN LUDMILA POGADLOVA,

DAKUJEME ZA NAKUP V INSGRAF!

DETAILY VASEJ OBJEDNAVKY C. 5500

Objednavka: 5500 zadana dna 2018-12-03 12:46:10

Spésob platby: Platba bankovym prevodom ZARLALGA ST Y, ol o rOLEA 430, OT2 5T A v
, Datum =
Variabilny symbol: 5500 7 7Z Z/ﬁ

Cisio zaznamu:

-
PA

IS

fo spisu:

- =Nl

IBAN: SK8275000000004017799185

Cislo uétu insGraf: jc///L Wi - /9(7/

Prilohy/isty

SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Ceskoslovenska obchodna banka, a.s.

Koéd Produkt dednotkova Mnozstvo
cena
gg Kozt Vitrina na trofeje 369,90 € 1
146119 Obojstranna informacna tabul'a 139,90 € 1

-korkova 120 x 180 cm

Cena za tovar celkom (s DPH)
Doprava

Cena celkom (s DPH)

Vybavuie: // '
==

M

Cena
celkom

369,90 €

139,90 €

509,80 €
0,00 €

509,80 €
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